平成 20 年 9 月 22 日

各 位

会 社 名 Ｔ Ｈ Ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 寺町 彰博

 （コード番号：6481 東証第一部）

問合せ先 取締役経営戦略室長 木内 秀行

 （TEL. 03－5434－0300）

ベトナムにおける現地法人の設立について

当社は、ベトナムに現地法人を設立致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の理由

 グローバルでの供給体制の拡充を目的として、ベトナムに現地法人（製造子会社）を設

立いたしました。

２．新会社の概要

 （１）会 社 名：THK MANUFACTURING OF VIETNAM CO., LTD.

 （２）代 表 者：寺町 彰博

 （３）所 在 地：ベトナム バックニン省 ティエンソン工業団地内

 （４）設 立：2008 年 9 月

 （５）決 算 期：12 月

 （６）資 本 金：8,000,000 US ドル

 （７）出資比率：当社 100％

 （８）事業内容：直動関連部品および自動車関連部品の製造

 （９）生産開始：2009 年 6 月（予定）

３．業績に与える影響

 当期（平成 21 年 3 月期）の単体及び連結業績に与える影響はありません。

以 上